

# Curry Holding ApS

Havnegade 100 E, 5000 Odense C

CVR-nr. 31 37 16 27

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2021

Dirigent:

.....  
Philippe Guéniau





## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Curry Holding ApS
Adresse, postnr., by	Havnegade 100 E, 5000 Odense C
CVR-nr.	31 37 16 27
Stiftet	27. marts 2008
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Charlotte Guéniau
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomhederne Rice A/S, Rice Germany GmbH og Rice Happy Homes ApS.

Dattervirksomheden Rice A/S' primære aktivitet er handel med brugskunst og hermed beslægtet virksomhed. Selskabet driver sin forretning fra lejede lokaler i ejendommen Havnegade 100 E, Odense. Lokalerne ejes af selskabets ultimative kapitalejere. Rice A/S driver herudover et Riceteria i lejede lokaler på adressen Mageløs 1 i Odense. Et Riceteria er et spisested kombineret med salg af brugskunst.

Rice Germany GmbH udfører salgsarbejde og service for Rice A/S på det tyske og tysktalende markeder.

Rice Happy Homes ApS' aktivitet er udlejning af fast ejendom til beboelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.464.056 kr. efter skat.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende under hensyntagen til markedssituationen for de tilknyttede virksomheder.

### Begivenheder efter balancedagen

Det danske og flere udenlandske samfund var ved begyndelsen af regnskabsåret 2021 underlagt COVID-19-restriktioner med nedlukning af butikker m.v. Restriktionerne kan påvirke omsætningen i den væsentligste dattervirksomhed Rice A/S. Det er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen svært at vurdere varigheden af restriktionerne og de præcise konsekvenser heraf. Dattervirksomheden Rice A/S budgetterer med overskud for 2021.

Der er i øvrigt ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af selskabets årsrapport.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Andre eksterne omkostninger	-118.370	-41.201
	<b>Bruttoresultat</b>	-118.370	-41.201
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.636.643	668.583
3	Finansielle indtægter	0	5.324
4	Finansielle omkostninger	-7.933	-15.653
	<b>Resultat før skat</b>	2.510.340	617.053
5	Skat af årets resultat	-46.284	-10.357
	<b>Årets resultat</b>	<u>2.464.056</u>	<u>606.696</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	125.556	122.890
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.636.643	668.583
	Overført resultat	-298.143	-184.777
		<u>2.464.056</u>	<u>606.696</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	27.171.082	24.770.894
		<u>27.171.082</u>	<u>24.770.894</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>27.171.082</u>	<u>24.770.894</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	31.206
	Tilgodehavende selskabsskat	258.740	143.191
		<u>258.740</u>	<u>174.397</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.095</u>	<u>1.945</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>259.835</u>	<u>176.342</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>27.430.917</u>	<u>24.947.236</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
7	Anpartskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	19.141.200	16.499.351
	Overført resultat	6.348.215	6.646.358
	Foreslået udbytte	125.556	122.890
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>25.739.971</u>	<u>23.393.599</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	10.448	57.424
6	Hensættelser vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.205.288	1.446.949
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>1.215.736</u>	<u>1.504.373</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	440.210	14.264
		<u>475.210</u>	<u>49.264</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>475.210</u>	<u>49.264</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>27.430.917</u>	<u>24.947.236</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	15.830.762	6.831.135	108.000	22.894.897
Overført via resultatdisponering	0	668.583	-184.777	122.890	606.696
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	6	0	0	6
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>16.499.351</b>	<b>6.646.358</b>	<b>122.890</b>	<b>23.393.599</b>
Overført via resultatdisponering	0	2.636.643	-298.143	125.556	2.464.056
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	5.206	0	0	5.206
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.890	-122.890
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>19.141.200</b>	<b>6.348.215</b>	<b>125.556</b>	<b>25.739.971</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Curry Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

##### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer og tab.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Udenlandske dattervirksomheder indgår tillige i sambeskatningen, jf. reglerne om international sambeskatning.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab.

Kapitalandele i dattervirksomheder med en regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder vises som en reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab efter individuelle vurderinger.

##### Likvider

Likvider omfatter indlån i banker.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

###### *Reserve for valutakursreguleringer*

Reserve for valutakursreguleringer omfatter andel af valutakursdifferencer, opstået ved omregning af regnskaber for enheder med en anden funktionel valuta end danske kroner, kursreguleringer vedrørende aktiver og forpligtelser, der udgør en del af virksomhedens nettoinvesteringer i sådanne enheder, og kursreguleringer vedrørende sikringstransaktioner, der valutakurssikrer virksomhedens nettoinvesteringer i sådanne enheder. Reserven opløses ved afhændelse af udenlandske enheder, eller hvis betingelserne for effektiv sikring ikke længere er til stede. Når kapitalandele i datter- og associerede virksomheder i moderselskabets regnskab er omfattet af bindingskravet i reserven for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, vil valutakursreguleringer i stedet indgå i denne egenkapitalreserve.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2020	2019
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.324
	0	5.324
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	6.651	944
Andre finansielle omkostninger	1.282	14.709
	7.933	15.653
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	93.260	809
Årets regulering af udskudt skat	-46.976	9.548
	46.284	10.357
<b>6 Finansielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>
Kostpris 1. januar 2020		6.824.594
Kostpris 31. december 2020		6.824.594
Værdireguleringer 1. januar 2020		17.946.300
Valutakursreguleringer		5.206
Årets resultat		2.636.643
Overførsel af negativ værdi af kapitalandele til hensatte forpligtelser		-241.661
Værdireguleringer 31. december 2020		20.346.488
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b>27.171.082</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder med positive indre værdier er indregnet med en regnskabsmæssig værdi på 27.171.082 kr. under virksomhedens aktiver, mens kapitalandele i dattervirksomheder med negative indre værdier på 1.205.288 kr. er indregnet under hensatte forpligtelser i årsregnskabet pr. 31. december 2020.

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
<b>Dattervirksomheder</b>				
Rice A/S	Odense	89,93 %	25.489.941	2.561.727
Rice Germany GmbH	Hamburg	100,00 %	-1.205.288	236.455
Rice Happy Homes ApS	Odense	78,68 %	3.422.963	48.884

### 7 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med sine dattervirksomheder og hæfter solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har valgt international sambeskatning. Genbeskatningssaldoen vedrørende udenlandske underskud udgør 1.679.076 kr. pr. 31. december 2020. Eventualskatten heraf udgør 369.397 kr. og er ikke indregnet som udskudt skat i årsregnskabet, fordi der heller ikke er indregnet tilsvarende udskudte skatteaktiver i regnskaberne for de sambeskattede udenlandske virksomheder.

#### 9 Sikkerhedsstillelser

Curry Holding ApS har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomhederne Rice Germany GmbH's og Rice Happy Homes ApS' engagementer med Jyske Bank.

Rice Germany GmbH havde 31. december 2020 en gæld på 0 kr. til Jyske Bank. Rice Happy Homes ApS havde 31. december 2020 en gæld på 70.266 kr. til Jyske Bank.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Charlotte Hedeman Gueniau

### Direktion

På vegne af: Curry Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-338893951729

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-03-31 09:28:10Z

NEM ID 

## Philippe Marcel Emile Gueniau

### Dirigent

På vegne af: Curry Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-780252197832

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-03-31 09:42:00Z

NEM ID 

## Brian Skovhus Jakobsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:90136501

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-03-31 09:53:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OB5DE-SAX7M-63E53-KE5NL-IBKJE-F5DBG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>